
                                                                      

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA

PORTARIA Nº 720, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2017.

A  Reitora  do  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  SERTÃO
PERNAMBUCANO,  no  uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pelo  Decreto  Presidencial  de
12/04/2016,  publicado  no  D.O.U.  de  13/04/2016,  considerando  o  Mem.  nº  140/2017  –
DIGE/SMBV, resolve:

DESIGNAR  o  servidor  abaixo  relacionado  para  substituir  o  titular  do  Cargo  de  Direção  que
especifica, conforme estabelece o artigo 38 da Lei 8.112/90, no período discriminado a seguir:

Matrícula SIAPE SUBSTITUTO TITULAR PERÍODO MOTIVO

2218869
MARIA EVA DOS

SANTOS PINHEIRO
Mauricene de

Paula Lima
24/10/2017

Licença para
tratamento de

saúde

Maria Leopoldina Veras Camelo

Reitora


		2017-11-01T08:18:59-0300
	Petrolina/PE
	MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
	Eu sou o autor deste documento




